Mẫu đơn chuyển trường đến:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                                          …………., ngày …… tháng ….. năm …….

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- Hiệu trưởng  (ghi tên trường chuyển đi)
- Hiệu trưởng trường THPT Cửa Lò 2.

	Tên tôi là:………………………..
	Phụ huynh em:……………………………….. học sinh lớp………….. trường…………….
	Kết quả học tập và rèn luyện của học sinh năm học trước (đối với học sinh chuyển trong hè); hoặc học kỳ 1 của năm học này (đối với học sinh chuyển giữa năm học):
	- Điểm TBC các môn học: …….. ; xếp loại học lực: …..
	- Xếp loại hạnh kiểm:……
	- Số ngày nghỉ trong năm học…..
	- Không trong thời gian thi hành kỷ luật của trường …. (ghi trường chuyển đi).
	Lý do chuyển trường………………………….
	Tôi xin cam đoan các nội dung trong đơn này là hoàn toàn chính xác. Kính mong các Thầy, Cô xem xét và giải quyết cho tôi theo nguyện vọng trên.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2